

Sławno, dnia 3 lutego 2021 r.

RSSA.271.2.2021

W związku z prowadzonym postępowaniem, w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 2019 z późn. zm.), pn. „**Dostawa samochodu do transportu osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Sławno**”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu pojazd, który posiada 6-letnią gwarancję perforacyjną?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że dopuszcza dostawę samochodu posiadającego 6-letnią gwarancję na perforację nadwozia.

Pytanie nr 2: Jaki roczny limit kilometrów Zamawiający przewiduje wykonywać tym pojazdem (informacje niezbędne do oszacowania kosztów pakietu serwisowego)?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że planowany roczny limit kilometrów wynosi 30 tys.

Wójt
(-) *Ryszard Stachowiak*